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Numéro d'inventaire: 23040

Tour automatique CNC
TORNOS DECO 2000/20a
PNC DECO FANUC

2008

Données techniques
Nombre d'axes total
Passage de broche
Vitesses de broche:
Variateur (réglage progressif)
a
Coulisse indépendant:
Nombre de positions
Nombre d'outils tournants
Coulisse indépendant:
Nombre de positions
Contre-broche:
Nombre de tours :
a

Nombre de tours outils entrainées

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

10

20 mm

10000 t/min
(X1-Y1)

5

4

(X2-Y2)

5

3

10000 t/min
8000 t/min
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Axe-C (broche, résolution)
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:

Avance barre (pousse barre)

Dispositif d'arrosage

0.1°
380-420 Volt
2.2 kW

11 kVA

3000 kg

2950 mm
1100 mm

2300 mm

ROBOBAR SBF 532

TORNOS FANUC
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